
Až já budu bohatej

Alkehol

   
1. Mít velký prachy jsem vždycky chtěl
   ale ty sny jsem už za hlavu zahodil
   to bych já se teda príma měl
   ale asi jsem se blbě narodil
   pravidelně hraju, pravidelně sázím
   už nevím co by mně víc napadlo
   a i když jsem prej dost velkej vůl
   štěstí na mě nikdy nepadlo
   
R: Až já jednou budu bohatej
   to už ale dávno budu plešatej
   a až jednou budu plešatej
   kdoví jestli budu bohatej
   
2. Mít velký prachy jsem vždycky chtěl
   ale ty sny jsem už za hlavu zahodil
   to bych já se teda príma měl
   ale asi jsem se blbě narodil
   mít krásnou vilu, velkou zahradu
   a taky supr auto v garáži
   že to ještě nemám, když poctivě makám
   to mně teda velmi zaráží
   
R: Až já jednou budu bohatej...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

